
Uchwała Nr Xll/94/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 27 maja 2025 roku

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu Wykonania budżetu za 2024

rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 póz. 107 ze zm. ) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 póz. 1530 ze zm.)

po zapoznaniu się z:

l) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, Zespół w Płocku,

4) informacją o stanie mienia,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

uchwala się, co następuje:

§ l. Udziela się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu

za 2024 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr ewodnicząc
Rady Po iatużyrar wskiego

(AfM'
Be a Rusinow



UZASADNIENIE

do Uchwały nr Xll/94/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024
rok

Uregulowania prawne wynikające z ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r
(Dz. U. 2024. 1530 t. j. ) w zakresie udzielania absolutorium organowi wykonawczemu wskazują,
iż nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący
podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego
stosownie do zapisów ustawy o finansach publicznych przedłożył Radzie Powiatu

Żyrardowskiego sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu oraz informację
o stanie mienia. Dokumenty powyższe, a także przekazane stanowisko Komisji Rewizyjnej oraz
opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonych sprawozdaniach oraz o wniosku

Komisji Rewizyjnej stanowią podstawę do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla

Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za rok 2024.

rzewodnicząc
Rady P wiatużyrar o skiego

UJD >
Be ta Rusinow a


